
令和 ２年 ８月  

 

お客さま 各位 

鹿沼相互信用金庫 

 

 

当金庫「iモードホームページ」閉鎖のお知らせ 

 

  

平素は鹿沼相互信用金庫をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では株式会社 NTT ドコモの提供する i モードをご利用のお客さ

ま向けに「iモードホームページ」を提供してまいりましたが、ご利用者の減少

により下記のとおり「iモードホームページ」を閉鎖させていただくことといた

しました。 

長年のご愛顧誠にありがとうございました。 

なお、インターネットバンキングをご利用のお客さまにはご不便をおかけい

たしますが、令和２年１１月１６日（月）以降はパソコンもしくはスマートフォ

ンからご利用くださいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点は、各営業店窓口までお問い合わせください。 

 

記 

 

■「iモードホームページ」閉鎖日  

令和２年１１月１６日（月） 

 

※令和２年１１月１５日（日）まではご利用いただけます。 

 

 

以 上 

 


